
 

 

宮畜協 (経 )発第 4 7 2 号 

令 和 5 年 8 月 7 日 

女性畜産農家 

女性畜産グループ事務局  各位 

 

宮崎県モーモー母ちゃんの会会長 

公益社団法人宮崎県畜産協会長 

（ 公  印  省  略 ） 

 

「第８回宮崎県モーモー母ちゃんの集い」開催について（案内） 

 

盛夏の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、畜産を取り巻く情勢は厳しさを増し、先行き不透明感に伴う強い不安を抱く

農家もたくさんいらっしゃると思います。 

このような中、牛飼い女性達の明日への糧と希望を灯す機会として「第８回宮崎県

モーモー母ちゃんの集い」を下記のとおり開催することにいたしましたので、ぜひ地域

の仲間とともに御参加いただきますようお願いいたします。 

また、グループ事務局におかれましては、グループ内の周知・出席取りまとめ及び当

日の対応につきまして御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和５年１０月２６日（木）1２時 30分～15時 30分 

２ 場所  MRTミック エメラルドホール 

  （宮崎市橘通西 4丁目 6番 3号 ３F） 

３ 内容 講演（生産技術向上）、農家発表、２分間スピーチ 等 

４ 参集範囲 県内の女性畜産農家（繁殖・肥育・酪農）及び関係者 

５ 申込方法 別紙参加申込用紙（個別用・団体用いずれか）に必要事項を記入の上、 

９月１5日（金）までに畜産協会事務局まで申込みください。 

６ その他 （１） 昼食を取ってから御参加ください 

（２） 参加費は無料です 

（3） 非公式開催ですが、18 時頃より夜交流会を企画予定です（自己負

担）。希望される方は事務局までお知らせください。 

 

（文書取扱 経営支援課） 

担当：高橋ちえ 

    （宮崎県畜産協会） 

TEL：0985-41-9302 

FAX：0985-24-3772 

 



 

 

別紙参加申込用紙（個別用） 

宮崎県畜産協会 高橋 行き 

ＦＡＸ：０９８５－２４－３７７２ 

※ 回答期限：９月１5日（金） 

 

「第８回宮崎県モーモー母ちゃんの集い」 出席者報告 

 

（ふりがな） 

氏名 

 

住所  〒     - 

 

緊急連絡先（携帯）※  （          ）-（          ）-（                ） 

畜種 

○をつけてください 

 肉用牛      肉用牛       酪農 

 繁殖        肥育          

夜交流  

○をつけてください           参加希望           参加なし 

コメント 

※出席名簿に掲載し

ます 

 

 

その他  

事務局への連絡事項

を記入ください 

 

 

※ 緊急連絡先は、できるだけ携帯番号を記入ください。 

   万が一、非常事態が発生した場合の連絡先になります。 

 

 

 

 



 

 

別紙参加申込用紙（団体用） 

宮崎県畜産協会 高橋 行き 

ＦＡＸ：０９８５－２４－３７７２ 

 

※ 回答期限：９月１5日（金） 

「第８回宮崎県モーモー母ちゃんの集い」 出席者報告 

 

＜団体窓口＞ 

所属名：                            

氏名 ：                            

＜出席者＞ 

（ふりがな） 

氏名 

市町村 畜種 夜交流 

○× 

コメント 

※出席名簿に掲載します 

     

     

     

     

     

     

     

     

 


